

COMUNA BACESTI

I.D.: 47177389

Data publicarii 11.06.20 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 6.386,54 RON - 6.386,54 RON

Descriere: BIELETA DIRECTIE 2BUC X 71.43 LEI/BUC 142.86 LEI CAP DE BARA 1BUC X 92.44 LEI CAP BARA 1BUC X 92.44 LEI SET PLACUTE FRANA 1BUC X 134.45 LEI BAIE ULEI 1BUC X 302.52 LEI GARNITURA BAIE ULEI 1NUC X 84.03 LEI KIT DISTRIBUTIE 1BUC X 252.10 LEI POMPA APA 1BUC X 176.47 LEI FILTRU AER 1BUC X 50.42 LEI FILTRU COMBUSTIBIL 1BUC X 42.02 LEI FILTRU POLEN FARA CARBON ACTIV 1 BUC X 50.42 LEI FILTRU ULEI 1BUC X 25.21 LEI BUCSA BARA STABILIZATOARE 2BUC X 21.01 LEI/BUC 42.02LEI ULEI 5W30 DPF 1L X 126.05 LEI ULEI 5W30 DPF 1L X 37.82 LEI BRAT SUSPENSIE 2BUC X 75.63 LEI/BUC 151.26 LEI BRAT 2BUC X 79.83 LEI/BUC 159.66 LEI BRAT 1BUC X 126.05 LEI BRAT 1BUC X 126.05 LEI BUCSA 6BUC X 25.21LEI/BUC 151.26 LEI SURUB 1BUC X 54.62 LEI SAIBA 2BUC X 37.82 LEI/BUC 75.63 LEI PIULITA 2BUC X 12.61 LEI/BUC 25.21 LEI BIELETA ANTIRULIU 2BUC X 67.23LEI/BUC 134.45 LEI FAR 1BUC X 487.40LEI CUREA TRANSMISIE CU CANELURI 1BUC X 42.02 LEI BRAT SUSPENSIE 1BUC X 231.09LEI BRAT SUSPENSIE 1BUC X 231.09LEI FURTUN INTERCOOLER 1BUC X 424.34LEI CILINDRU FRANA 1BUC X 79.83LEI CILINDRU FRANA 1BUC X 79.83LEI REGLAJ SAOTI 1BUC X 151.26LEI BIELETA ANTIRULIU 2BUC X 63.03LEI/BUC 126.05LEI BUCSA BARA STABILIZATOARE 2BUC X 8.40LEI/BUC 16.81LEI LICHID FRANA 0.5L X 33.61LEI/L 16.81LEI SPRAY CURATARE 1BUC X 21.01LEI SPRAY DERUGINOL 1BUC X 21.01LEI MASTIC 1BUC X 29.41LEI ULEI 75W80 3L X 31.93LEI/L 95.80LEI CONDUCTA FRANA 1BUC X 8.40LEI ANTIGEL 3L X10.08LEI/L 30.25LEI CADRU SPATE 1BUC X 529.41LEI MANOPERA 1BUC X 1109.24LEI